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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к Положению о мониторинге качестве финансового менеджмента главных администраторов средств
бюджета района






СВОДНЫЙ РЕЙТИНГ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ  БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ ПО КАЧЕСТВУ
ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА ПО ИТОГАМ 2021 ГОДА

	№  
п/п
	Наименование ГАБС
	Рейтинговая 
оценка (R)
	Суммарная  
 оценка качества
финансового  
менеджмента  
(КФМ)
	Максимальная 
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(MAX)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Администрация Жирятинского района
	5
	48
	70

	2
	Финансовый отдел администрации Жирятинского района
	2
	56
	70

	3
	Отдел образования администрации Жирятинского района
	2
	56
	70

	4
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Жирятинского района
	4
	52
	70

	5   

	Жирятинский районный Совет народных депутатов
	                 3
	                       55
	                                      70

	6
	Контрольно-счетная палата Жирятинского района
	                 1
	                       57
	                                      70

	Оценка среднего уровня качества финансового       
менеджмента ГРБС       
	54
	X
	X



